
Kierunek, rok Nazwa przedmiotu Prowadzący I termin godz.  nr sali II termin godz.  nr sali

Historia gospodarcza (WYK) dr hab. Elżbieta Adamczyk 01.02.2024 09:00 0.102 19.02.2024 10:00 2.114

Matematyka zaawansowana (WYK) dr hab. Rafał Czyż, prof. UJ

Matematyka zaawansowana (ĆW) dr Paweł Dykas

Mikroekonomia (WYK) dr Marta Tutko

Mikroekonomia (ĆW) dr Judyta Lubacha 23.02.2024 15:00 2.113

Podstawy prawa gospodarczego (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 13:00 0.104 23.02.2024 13:00 0.105

Podstawy psychologii (WYK) dr hab. Magdalena Jaworek 30.01.2024 09:00 0.104 22.02.2024 09:00 0.311

Podstawy zarządzania przedsiębiorstwem (WYK) dr Aneta Kuźniarska 31.01.2024 11:00 0.104 22.02.2024 11:00 0.305

Podstawy zarządzania przedsiębiorstwem (ĆW) dr Marek Jarzębiński 

Socjologia organizacji - wproadzzenie (KON) dr Aleksander Marcinkowski

Technologie informacyjne (ĆW) dr Aneta Lipińska

Historia gospodarcza (WYK) dr hab. Elżbieta Adamczyk 01.02.2024 09:00 0.102 19.02.2024 10:00 2.114

Matematyka zaawansowana (WYK) dr hab. Rafał Czyż, prof. UJ

Matematyka zaawansowana (ĆW) dr Paweł Dykas

Mikroekonomia (WYK) dr Marta Tutko

Mikroekonomia (ĆW) dr Judyta Lubacha 23.02.2024 15:00 2.113

Podstawy prawa gospodarczego (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 13:00 0.104 23.02.2024 13:00 0.105

Podstawy psychologii (WYK) dr hab. Magdalena Jaworek 30.01.2024 09:00 0.104 22.02.2024 09:00 0.311

Podstawy zarządzania przedsiębiorstwem (WYK) dr Aneta Kuźniarska 31.01.2024 11:00 0.104 22.02.2024 11:00 0.305

Podstawy zarządzania przedsiębiorstwem (ĆW) dr Marek Jarzębiński 

Socjologia organizacji - wproadzzenie (KON) dr Aleksander Marcinkowski

Technologie informacyjne (ĆW) dr Aneta Lipińska

Filozofia (WYK) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 30.01.2024 15:00 0.103 23.02.2024 15:00 0.307

Matematyka (WYK) dr hab. Czesław Noworol, prof. UJ 05.02.2024 10:00 0.102 19.02.2024 10:00 0.105

Mikroekonomia - podstawy (WYK) dr Marta Tutko 31.01.2024 08:30 0.102 20.02.2024 10:00 0.104

Mikroekonomia - podstawy (ĆW) dr Marta Tutko 15.01.2024

Nauki o organizacji (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 12:00 0.104 23.02.2024 17:30 0.104

przedmiot roczny - egzamin w sesji letniej

zaliczenie (obecności, kolokwia) w trakcie ćwiczeń zaliczenie (obecności): w trakcie ćwiczeń; 
kolokwium: 22.02.2023 godz.12:00, sala 1.202

INSTYTUT EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA
sesja egzaminacyjna -  studia stacjonarne I stopnia 

rok akademicki 2023/2024
semestr zimowy

Ekonomia                     
1 ROK

Finanse, bankowość, 
ubezpieczenia                   

1 ROK

Zarządzanie                                                   
firmą,  personelem,   

                                                       
 

termin nadsyłania prac grupowych - 23.02.2024, 
godz. 12.00  (e-mail 

aleksander.marcinkowski@uj.edu.pl)

zaliczenie w trakcie zajęć zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie na podstawie zaliczenia ćwiczeń i 
obecności na wykładach

zaliczenie na podstawie zaliczenia ćwiczeń i 
obecności na wykładach

zaliczenie na podstawie zaliczenia ćwiczeń i 
obecności na wykładach

zaliczenie na podstawie zaliczenia ćwiczeń i 
obecności na wykładach

przedmiot roczny - egzamin w sesji letniej

zaliczenie na ostatnich zajęciach zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na ostatnich zajęciach zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie w trakcie semestru

zaliczenie w trakcie semestru

zaliczenie (obecności, kolokwia) w trakcie ćwiczeń zaliczenie (obecności): w trakcie ćwiczeń; 
kolokwium: 22.02.2023 godz.12:00, sala 1.202

zaliczenie w trakcie zajęć zaliczenie w trakcie zajęć

termin nadsyłania prac grupowych - 23.02.2024, 
godz. 12.00  (e-mail 

aleksander.marcinkowski@uj.edu.pl)

 termin nadsyłania prac grupowych  - 31.01.2024, 
godz. 12.00 (e-mail 

aleksander.marcinkowski@uj.edu.pl)

 termin nadsyłania prac grupowych  - 31.01.2024, 
godz. 12.00 (e-mail 

aleksander.marcinkowski@uj.edu.pl)

w czasie zajęć



Podstawy prawa (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 10:45 0.103 23.02.2024 12:00 0.105

Trening interpersonalny i adaptacyjny (ĆW) dr hab. Magdalena Jaworek

Trening interpersonalny i adaptacyjny (ĆW) dr Magdalena Kossowska-Lai

Wstęp do psychologii (WYK) dr hab. Magdalena Jaworek 01.02.2024 10:00 0.104 22.02.2024 10:00 0.311

Wstęp do socjologii (WYK) dr Aleksander Marcinkowski

Filozofia (WYK) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 30.01.2024 15:00 0.103 23.02.2024 15:00 0.307

Język angielski (LEK) mgr Ewa Kubala 22.02.2024 09:00 0.303

Matematyka (WYK) dr hab. Czesław Noworol, prof. UJ 05.02.2024 10:00 0.102 19.02.2024 10:00 0.105

Mikroekonomia - podstawy (WYK) dr Marta Tutko 31.01.2024 08:30 0.102 20.02.2024 10:00 0.104

Mikroekonomia - podstawy (ĆW) dr Marta Tutko 15.01.2024

Nauki o organizacji (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 12:00 0.104 23.02.2024 17:30 0.104

Podstawy prawa (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 10:45 0.103 23.02.2024 12:00 0.105

Wstęp do psychologii (WYK) dr hab. Magdalena Jaworek 01.02.2024 10:00 0.104 22.02.2024 10:00 0.311

Bankowość (WYK) prof. dr hab. Ewa Miklaszewska, dr Krzysztof Kill 31.01.2024 09:30 0.307 21.02.2024 10:00 0.311

Bankowość (ĆW)  dr Alicja Szyszko 23.02.2024 18:30 0.311

Bankowość (ĆW)  dr Krzysztof Kil 23.02.2024 18:30 0.311

Język angielski  (LEK) mgr Anna Bała

Język angielski  (LEK) mgr Beata Filipecka

Podstawy filozofii (WYK) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 30.01.2024 15:00 0.103 23.02.2024 15:00 0.307

Podstawy finansów (WYK) dr Mariusz Trojak 01 i 02.02.2024 10:00 0.306 21.02.2024 13:00 0.303

Podstawy finansów (ĆW) dr Jurand Skrzypek 22.01.2024 08:00 0.103 19.02.2024 09:00 0.307

Podstawy makroekonomii (WYK) dr Katarzyna Filipowicz

Podstawy makroekonomii (ĆW) dr Monika Bolińska 23.02.2024 12:30 2.114

Polityka gospodarcza (WYK) dr hab. Zofia Łapniewska 02.02.2024 13:00 0.307 19.02.2024 13:00 0.307

Polityka społeczna (WYK) dr hab. Zofia Łapniewska 02.02.2024 14:30 0.307 19.02.2024 14:30 0.307

Statystyka matematyczna - podstawy (WYK) dr hab. Adam Krawiec, prof. UJ 05.02.2024 11:00 0.104 23.02.2024 11:00 1.202

Statystyka matematyczna - podstawy (ĆW)  dr hab. Adam Krawiec, prof. UJ 29.01.2024 11:30 0.101 20.02.2024 11:00 1.202

Bankowość (WYK) prof. dr hab. Ewa Miklaszewska, dr Krzysztof Kill 31.01.2024 09:30 0.307 21.02.2024 10:00 0.311

Bankowość (ĆW)  dr Krzysztof Kil 23.02.2024 18:30 0.311

Bankowość (ĆW)  dr Alicja Szyszko 23.02.2024 18:30 0.311

Język angielski  (LEK) mgr Anna Bała

Język angielski  (LEK) mgr Beata Filipecka

Podstawy filozofii (WYK) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 30.01.2024 15:00 0.103 23.02.2024 15:00 0.307

Podstawy finansów (WYK) dr Mariusz Trojak 01 i 02.02.2024 10:00 0.306 21.02.2024 13:00 0.303

Podstawy finansów (ĆW) dr Jurand Skrzypek 22.01.2024 08:00 0.103 19.02.2024 09:00 0.307

Podstawy makroekonomii (WYK) dr Katarzyna Filipowicz

przedmiot roczny - egzamin w sesji letniej

Zarządzanie 
międzynarodowe                    

1 ROK                     
„Podwójny Dyplom”

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

                                                   
firmą,  personelem,   
międzynarodowe                                                       

1 ROK

Ekonomia                     
2 ROK

Finanse, bankowość, 
ubezpieczenia                   

2 ROK

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na zajęciach zaliczenie na zajęciach

zaliczenie w trakcie zajęć

termin nadsyłania prac grupowych - 23.02.2024, 
godz. 12.00  (e-mail 

aleksander.marcinkowski@uj.edu.pl)

 termin nadsyłania prac grupowych  - 31.01.2024, 
godz. 12.00 (e-mail 

aleksander.marcinkowski@uj.edu.pl)

zaliczenie na ostatnich zajęciach zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie w trakcie zajęć

w czasie zajęć

przedmiot roczny - egzamin w sesji letniej

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie w trakcie zajęć



Podstawy makroekonomii (ĆW) dr Monika Bolińska 23.02.2024 12:30 2.114

Polityka gospodarcza (WYK) dr hab. Zofia Łapniewska 02.02.2024 13:00 0.307 19.02.2024 13:00 0.307

Polityka społeczna (WYK) dr hab. Zofia Łapniewska 02.02.2024 14:30 0.307 19.02.2024 14:30 0.307

Statystyka matematyczna - podstawy (WYK) dr hab. Adam Krawiec, prof. UJ 05.02.2024 11:00 0.104 23.02.2024 11:00 1.202

Statystyka matematyczna - podstawy (ĆW)  dr hab. Adam Krawiec, prof. UJ 29.01.2024 11:30 0.101 20.02.2024 11:00 1.202

Język angielski (LEK) mgr Ewa Kubala 22.02.2024 09:00 0.303

Ochrona własności intelektualnej (WYK) dr Konrad Gliściński 05.02.2024 10:00 0.105 21.02.2024 16:00 0.311

Podstawy inwestowania (WYK) dr Robert Syrek 29.01.2024 09:30 0.307 19.02.2024 10:00 0.311

Prawo gospodarcze - podstawy (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 10:45 0.103 23.02.2024 12:00 0.105

Procesy informacyjne w zarządzaniu (WYK) dr Aneta Lipińska

Rachunkowość przedsiębiorstw (WYK) dr Wojciech Sadkowski 01.02.2024 16:30 0.105 19.02.2024 18:00 0.105

Rachunkowość przedsiębiorstw  (ĆW) dr Małgorzata Marzec 22.01.2024 13:00 gr. 1 
14:00 gr. 2 0.307 20.02.2024 11:00 2.114

Zarządzanie czasem i zmianami (WYK) dr Maciej Teczke 31.01.2024 09:30 0.304 20.02.2024 09:30 0.311

Zarządzanie czasem i zmianami (ĆW) dr Maciej Teczke

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw (WYK) dr hab. Piotr Łasak, prof. UJ 30.01.2024 15:00 2.113 22.02.2024 14:00 0.311

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw (ĆW) dr Paweł Dykas

Zarządzanie projektami (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 10:30 0.104 23.02.2024 14:30 0.104

Zarządzanie strategiczne (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 09:00 0.104 23.02.2024 16:00 0.104

Zarządzanie zasobami ludzkimi - podstawy (WYK) dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ 30.01.2024 08:00 0.307 20.02.2024 08:00 0.307

Zarządzanie zasobami ludzkimi - podstawy (ĆW) dr Mateusz Janas

Audyt wewnętrzny (WYK dr Sylwia Bąk 30.01.2024 12:00 0.310 23.02.2024 12:30 0.307

Fundusze i programy pomocowe UE  (WYK) dr hab. inż. Krzysztof Berbeka, prof. UJ 29.01.2024 11:30 0.104 19.02.2024 10:00 0.104

Globalizacja działalności wytwórczej (WYK) dr Sławomir Wyciślak

Język angielski (LEK) mgr Ewa Kubala 22.02.2024 09:00 0.303

Marketing międzynarodowy (WYK) dr hab. Monika Jedynak 31.01.2024 10:00 0.311 25.02.2024 13:00 0.306

Międzynarodowe stosunki gospodarcze (WYK) dr hab. Marcin Geryk, prof. UJ 29.01.2024 13:30 0.305 19.02.2024 12:00 0.303

Procesy informacyjne w zarządzaniu (WYK) dr Aneta Lipińska

Rachunkowość finansowa  (WYK) dr Wojciech Sadkowski 01.02.2024 16:30 0.105 19.02.2024 18:00 0.105

Rachunkowość finansowa  (ĆW) dr Małgorzata Marzec 22.01.2024 13:15 0.307 20.02.2024 11:00 2.114

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw (WYK) dr hab. Piotr Łasak, prof. UJ 30.01.2024 15:00 2.113 22.02.2024 14:00 0.311

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw (ĆW) dr Paweł Dykas

Zarządzanie marketingowe (KON) mgr Katatrzyna Syrytczyk 31.01.2024 11:00 0.105 23.02.2024 11:00 2.114

Finanse przedsiębiorstw (WYK) dr Mariusz Trojak 02.02.2024 10:00 0.306 21.02.2024 13:00 0.303

Instytucje międzynarodowe (KON) dr hab. Piotr Łasak, prof. UJ

Zarządzanie 
międzynarodowe                                     

2 ROK             
„Podwójny Dyplom”

                     
 

zaliczenie na ostatnich zajęciach

Termin oddania pisemnych odpowiedzi 22.01.2024.                                                            
Termin ustnych odpowiedzi 26.01.2024 

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na ostatnich zajęciach

Zarządzanie                                                   
firmą, personelem, 
międzynarodowe                    

2 ROK

  
                   

 

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie w trakcie zajęć

Temin oddania pisemnych odpowiedzi 
22.02.2024

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na ostatnich zajęciach

projekt zaliczeniowy: do 25.01.2024; egzamin: 
1.02.2024 godz.13:00-14:00, sala 0.104

projekt zaliczeniowy: do 20.02.2024; egzamin: 
22.02.2024 godz.11:00, sala 1.202

projekt zaliczeniowy: do 25.01.2024; egzamin: 
1.02.2024 godz.13:00-14:00, sala 0.104

projekt zaliczeniowy: do 20.02.2024; egzamin: 
22.02.2024 godz.11:00, sala 1.202

zaliczenie w trakie zajęć zaliczenie w trakie zajęć

zaliczenie na ostatnich zajęciach zaliczenie na ostatnich zajęciach



Język angielski (LEK) mgr Anna Bała

Język angielski (LEK) mgr Beata Filipecka

Język francuski (LEK) mgr Oskar Hedemann

Język hiszpański (LEK) mgr Joanna Róg-Pitera

Język niemiecki (LEK) mgr Anna Chowaniec-Inglot

Język włoski (LEK) mgr Iwona Podgórska-Sasin

Marketing międzynarodowy (WYK) dr hab. Monika Jedynak 31.01.2024 10:00 0.311 25.02.2024 13:00 0.306

Międzynarodowe stosunki gospodarcze (WYK) dr hab. Marcin Geryk, prof. UJ 29.01.2024 13:30 0.305 19.02.2024 12:00 0.303

Modele przedsiębiorstwa (WYK) dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 29.01.2024 11:00 0.105 23.02.2024 09:00 1.202

Rynki finansowe (KON) dr hab. Mateusz Folwarski, prof. UEK 29.01.2024 12:30 0.307 25.02.2024 09:00 0.305

Systemy innowaji (WYK) dr Mateusz Janas 06.02.2024 15:30 0.307 19.02.2024 15:30 0.104

Finanse miedzynarodowe (KON) dr hab. Piotr Łasak, prof. UJ

Finanse przedsiębiorstw (WYK) dr Mariusz Trojak 02.02.2024 10:00 0.306 21.02.2024 13:00 0.303

Język angielski (LEK) mgr Anna Bała

Język angielski (LEK) mgr Beata Filipecka

Język francuski (LEK) mgr Oskar Hedemann

Język hiszpański (LEK) mgr Joanna Róg-Pitera

Język niemiecki (LEK) mgr Anna Chowaniec-Inglot

Język włoski (LEK) mgr Iwona Podgórska-Sasin

Międzynarodowe stosunki gospodarcze (WYK) dr hab. Marcin Geryk, prof. UJ 29.01.2024 13:30 0.305 19.02.2024 12:00 0.303

Modele przedsiębiorstwa (WYK) dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 29.01.2024 11:00 0.105 23.02.2024 09:00 1.202

Rynki finansowe (KON) dr hab. Mateusz Folwarski, prof. UEK 29.01.2024 12:30 0.307 25.02.2024 09:00 0.305

Systemy bankowe na świecie (KON) dr Alicja Szyszko 23.02.2024 18:30 0.311

Systemy innowaji (WYK) dr Mateusz Janas 06.02.2024 15:30 0.307 19.02.2024 15:30 0.104

Ubezpieczenia społeczne (KON) dr Marek Jarzębiński 

Biznes plan (ĆW) dr Aneta Lipińska

Język angielski (LEK) mgr Beata Filipecka

Język hiszpański (LEK) mgr Joanna Róg-Pitera

Język niemiecki (LEK) mgr Anna Chowaniec-Inglot

Język włoski (LEK) mgr Iwona Podgórska-Sasin

Komunikacja w organizacji (WYK) dr Anna Dyląg 30.01.2024 10:30 0.305 20.02.2024 10:30 0.305

Przedsiębiorczość i innowacje (KON) dr Magdalena Kossowska-Lai 02.02.2024 12:00 0.310 23.02.2024 11:30 0.305

Sprawozdawczość i analiza finansowa firmy (ĆW) dr Wojciech Sadkowski 19.02.2024 18:30 0.105

Trening asertywności (ĆW) dr Anna Dyląg 30.01.2024 10:00 0.305 20.02.2024 10:00 0.305

Zarządzanie jakością (WYK) prof. dr hab. Marek Bugdol 31.01.2024 12:00 0.305 21.02.2024 12:00 0.311

Zarządzanie marketingowe (KON) mgr Katatrzyna Syrytczyk 31.01.2024 11:00 0.105 23.02.2024 11:00 2.114

Zarządzanie fimą                                      
3 ROK

Ekonomia                     
3 ROK

Finanse, bankowość, 
ubezpieczenia                             

3 ROK

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie na podstawie projektu w ramach zajęć

zaliczenie w trakcie zajęć

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie w trakcie zajęć

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie w trakcie zajęć

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

Zaliczenie (obecności, kolokwium) w trakcie 
ćwiczeń; projekt zaliczeniowy: do 2 tygodni od 

ostatnich zajęć.

Zaliczenie (obecności) w trakcie ćwiczeń; projekt 
zaliczeniowy: do 20.02.2024; kolokwium: 

22.02.2024 godz.13:30, sala 1.202

zaliczenie na ostatnich zajęciach zaliczenie na ostatnich zajęciach



Zarządzanie środowiskowe i BHP (WYK) prof. dr hab. Marek Bugdol 31.01.2024 12:00 0.305 21.02.2024 12:00 0.311

Związki i integracje przedsiębiorstw (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 13:30 0.104 23.02.2024 19:00 0.104

Zarządzanie produkcją (WYK) dr inż. Andrzej Jamróz 31.01.2024 10:00 2.114 21.02.2024 10:00 2.114

Audyt wewnętrzny (WYK) dr Sylwia Bąk 30.01.2024 12:00 0.310 23.02.2024 12:30 0.307

Biznes plan (ĆW) dr Aneta Lipińska

Ergonomia (WYK) dr hab. Czesław Noworol, prof. UJ 19.02.2024 08:15 0.303

Fundusze i programy pomocowe UE  (WYK) dr hab. inż. Krzysztof Berbeka, prof. UJ 29.01.2024 11:30 0.104 19.02.2024 10:00 0.104

Globalizacja działalności wytwórczej (WYK) dr Sławomir Wyciślak

Język angielski (LEK) mgr Beata Filipecka

Język hiszpański (LEK) mgr Joanna Róg-Pitera

Język niemiecki (LEK) mgr Anna Chowaniec-Inglot

Język włoski (LEK) mgr Iwona Podgórska-Sasin

Komunikacja w organizacji (WYK) dr Anna Dyląg 30.01.2024 10:30 0.305 20.02.2024 10:30 0.305

Międzynarodowe stosunki gospodarcze (WYK) dr hab. Marcin Geryk, prof. UJ 29.01.2024 13:30 0.305 19.02.2024 12:00 0.303

Przedsiębiorczość i innowacje (KON) dr Magdalena Kossowska-Lai 02.02.2024 12:00 0.310 23.02.2024 11:30 0.305

Trening asertywności (ĆW) dr Anna Dyląg 30.01.2024 10:00 0.305 20.02.2024 10:00 0.305

Zarządzanie jakością (WYK) prof. dr hab. Marek Bugdol 31.01.2024 12:00 0.305 21.02.2024 12:00 0.311

Zarządzanie marketingowe (KON) mgr Katatrzyna Syrytczyk 31.01.2024 11:00 0.105 23.02.2024 11:00 2.114

Zarządzanie produkcją (WYK) dr inż. Andrzej Jamróz 31.01.2024 10:00 2.114 21.02.2024 10:00 2.114

Fundusze i programy pomocowe UE  (WYK) dr hab. inż. Krzysztof Berbeka, prof. UJ 29.01.2024 11:30 0.104 19.02.2024 10:00 0.104

Komunikacja w organizacji (WYK) dr Anna Dyląg 30.01.2024 10:30 0.305 20.02.2024 10:30 0.305

Międzynarodowe stosunki gospodarcze (WYK) dr hab. Marcin Geryk, prof. UJ 29.01.2024 13:30 0.305 19.02.2024 12:00 0.303

Przedsiębiorczość i innowacje (KON) dr Magdalena Kossowska-Lai 02.02.2024 12:00 0.310 23.02.2024 11:30 0.305

Technologie informacyjne (ĆW) dr Aneta Lipińska

Zarządzanie jakością (WYK) prof. dr hab. Marek Bugdol 31.01.2024 12:00 0.305 21.02.2024 12:00 0.311

Zarządzanie strategiczne (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 09:00 0.104 23.02.2024 16:00 0.104

Zarządzanie produkcją (WYK) dr inż. Andrzej Jamróz 31.01.2024 10:00 2.114 21.02.2024 10:00 2.114

Filozofia (WYK) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 30.01.2024 15:00 0.103 23.02.2024 15:00 0.307

Ochrona własności intelektualnej (WYK) dr Konrad Gliściński 05.02.2024 10:00 0.105 21.02.2024 16:00 0.311

Procesy informacyjne w zarządzaniu (WYK) dr Aneta Lipińska

Wstęp do psychologii (WYK) dr hab. Magdalena Jaworek 01.02.2024 10:00 0.104 22.02.2024 10:00 0.311

Zarządzanie czasem i zmianami (WYK) dr Maciej Teczke 31.01.2024 09:30 0.304 20.02.2024 09:30 0.311

Zarządzanie czasem i zmianami (ĆW) dr Maciej Teczke

Zarządzanie marketingowe (KON) mgr Katatrzyna Syrytczyk 31.01.2024 11:00 0.105 23.02.2024 11:00 2.114

Zarządzanie projektami (WYK) dr Natalia Dudzińska-Korczak 02.02.2024 10:30 0.104 23.02.2024 14:30 0.104

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie w trakie zajęć zaliczenie w trakie zajęć

Zarządzanie 
międzynarodowe                        

4 ROK            
„Podwójny Dyplom”

Zarządzanie 
międzynarodowe                        

3 ROK            
„Podwójny Dyplom”

Zarządzanie 
międzynarodowe                           

3 ROK

                                       
 

Termin oddania pisemnych odpowiedzi 22.01.2024.                                                            
Termin ustnych odpowiedzi 26.01.2024 

Temin oddania pisemnych odpowiedzi 
22.02.2024

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie na ostatnich zajęciach

projekt zaliczeniowy: do 25.01.2024; egzamin: 
1.02.2024 godz.13:00-14:00, sala 0.104

projekt zaliczeniowy: do 20.02.2024; egzamin: 
22.02.2024 godz.11:00, sala 1.202

Zaliczenie (obecności, kolokwium) w trakcie 
ćwiczeń; projekt zaliczeniowy: do 2 tygodni od 

ostatnich zajęć.

Zaliczenie (obecności) w trakcie ćwiczeń; projekt 
zaliczeniowy: do 20.02.2024; kolokwium: 

22.02.2024 godz.13:30, sala 1.202

zaliczenie (obecności, kolokwia) w trakcie ćwiczeń zaliczenie (obecności): w trakcie ćwiczeń; 
kolokwium: 22.02.2023 godz.12:00, sala 1.202

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy



Zarządzanie zasobami ludzkimi - podstawy (WYK) dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ 30.01.2024 08:00 0.307 20.02.2024 08:00 0.307

Zarządzanie zasobami ludzkimi - podstawy (ĆW) dr Mateusz Janas zaliczenie w trakcie zajęć

 
                        

             
 

zaliczenie w trakcie zajęć
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